
REPUBLICA DEL ECUADOR RESOLUCION d* 93.d.d.d. 2484 ' 0006616 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS PABLO ORTIZ GARCIA eng ¿Liabroeni sboup adonl mazo mud 

INTENDENTE DE COMPARTAS DE QUIÑN!. +7 1> ojsd adisulooS nes 

2 EG former lanar M omidgoA lol 

CONSIDERANDO: a: abbolos ommsi ss ba iñ 

elos bebrerrt socim él dr? 

QUE el 2 de diciembre de 1933, so ha orocguda: anta el tacto Vido 
Tercaro del Cantón Quito la escritura púnlica de vonstchtmión “dé “Pone tn 
ECUADOR AGPOPBGINT 5.4." ON q 

3! 
QUE el Goctor Genaro Equiquren Valdivieso , n2> el citada 

de la indicada escritura póblica a cuyo efecto ha pe d 
certificadas de la minas, 

(2 ea el presente trámite, existe inversión : 
detalles constan «== «el instroemento páblico que Com 
uferido; 

QU se ha presentado el certificado de afiliación provisional a la Cómaxa 
de la Pequeña Industria de Pichincas, siguado con «el N” A.P.JO5S de 3 de 
diciembre de 1993; o 

    

      

  

Societario, mediante memorando N* BIC.93.1857 de 14 de ficia 
ha emitido informe favorable para la contimación del tada 
ocomsádera que »e ha dado cumplimiento a los requisitos leg 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resol 
de 13 de diciembre de 1992; 

RESUELVE: 

* MICRO PRIVEAO.- APROBAR la constitución de "POINT DEL 2OUWÁADOR AGROPOINP 

$.4., con domícilio en la ciudad de Quito, con un Capital Miborizado de CUARENE: 
MILLONES DE SUCRES (S/.40'900.900.00) y un capital suscrito de VEINTE MILLONES 

DE SUCRES (5/.20'900.000,00) divbijdo en 200 acciones ordinarios y pnerinativas 
de CIC NIL SUCRES (5/.100.000,00) de valer cada una, de conformidad om 
los téralinros constentes en la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO. ISPONEKR «que «s 3otario Vigésimo Tercero del centón Quito 
tom nota al hargen de la matriz de la escritura pública que se aprueba, 
del contenido de la presente Msolución y siente razón de esta anotación. 

MEECBLO TERCERO. DISPONER que el Registrador Matcimtil del cantón Quito: 
a) inscriba la indicada escritura plíblica junto am la presee Resolución; 

ABRICULO CUARTO. - DISPONER que un extracto de la referida escritura se publique, 
por una vez, en uno de los diarios de mayor circulación en Quito. Ya ejeapiar 
de la publicación deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expadíi 

.- DAGA fix 
Quito, a DIC 19093 

      

    

  

     

  

  

 



. A 

02v0000 »EPS 
Cam esta fecha queda inscrica li pro» 

sente Resolución bajo el No. WA... 
del Registro Mercantil tomA OS Sa 
dí así cumplimiento a lo di puerto 
en la nmueue de coufermidad a lo 

establecido en el Decreto 733 de 22 

de agosto de 197%. publicado en «l 

Par a e IA ago o 

del nusmo MW. de 

FRA]. ; 

e a rado rr 000 ccoo cecas 

EL REG STREDOR 

Dr. Gustavo Gasca B.-deras 

   

     
    

  

RN 
€ 

a
d
e
 

  
  

A


